



“TÜM ZORLUKLARA RAĞMEN HEDEFLERİMİZİ GERÇEKLEŞTİRMEYE KARARLIYIZ”

TÜRKİYE EKONOMİK dinamizminin farkında

“Türkiye Markası” tanıtım toplantısında konuşan Davutoğlu, “Türkiye gücünün, ekonomik dinamizminin, kadim tarihinin, kültürünün, imkan ve kaynaklarının farkındadır. Bütün zorlukların üstesinden gelecek güce ve siyasi iradeye sahibiz. İçeride ve dışarıda Türkiye’nin gücünü kırmak isteyenler hiç bir zaman muvaffak olamayacaklar” dedi



“Türkiye Markası” tanıtım toplantısına katılan Başbakan Ahmet Davutoğlu, katılımcılara hatıra fotoğrafı çekirdi. Toplantıda Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş, AB Bakanı Volkan Bozkır, Kültür ve Turizm Bakanı Mahir Ünal, DEİK Başkanı Ömer Cihad Vardan, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, BDDK Başkanı M. Ali Akben, ISO Başkanı Erdal Bahçivan, THY Genel Müdürü Temel Kotil, sektör ve şirket temsilcileri hazır bulundu.

B AŞBAKAN Ahmet Davutoğlu, “Gururla söyleyebiliriz ki çevremizdeki bütün zorluklara, jeopolitik depremlere rağmen Türkiye emniyet ve güven içinde itibarına itibar katmaktadır” dedi.

Davutoğlu “Türkiye Markası” tanıtım toplantısında yaptığı konuşmada, elde edilen bu itibarı daha da yukarıları çekmek için çalıştıklarını, bu doğrultuda AB ile vize serbestisi diyalogunun mutabakat metni ve geri kabul anlaşmasının imzalanmasının önemli bir adım olduğunu kaydetti.

AB VİZESİ İÇİN GEREKENLER YAPILYOR

Türkiye’nin AB Zirvesiyle ilişkilerini yeni bir boyuta taşıdığını, bu çerçevede bütün Türk vatandaşlarını ilgilendiren Türkiye-AB ilişkilerinin en kritik ve sembolik değeri en yüksek adımlarından birisi olan vize konusu son derece önemli olduğuna temas eden Davutoğlu, “İnşallah Avrupa’ya vize muafiyeti önümüzdeki yıl en geç Ekim ayında devreye girecek. Öncelikle vatandaşlarımızın Schengen böl-

gesine seyahatlerinde 2016 tarihi itibarıyla vizeden muaf olmaları çerçevesindeki çalışmalarını ve gerekli yasal düzenlemeleri sürdürüyoruz. Gelecek süreçte bize düşen 2016’da vatandaşlarımız için vize serbestisinin sağlanması yönünde yasal ve operasyonel olarak yapılması gerekenleri tamamlamaktır” dedi.

İKİM'DE TAMAM

Davutoğlu, gelecek yıl Ekim ayında Türk vatandaşları için vize serbestisinin sağlanabilmesi amacıyla da çok sayıda yasal düzenlemeyi Meclis sevk edeceğini ifade ederek, önümüzdeki hafta görüşmeyi planladığı muhalefet liderlerine bir kez daha çağrıda bulunarak, vatandaşların ekim ayında vize muafiyeti imkanı çerçevesinde Avrupa’ya serbestçe seyahat edebilmeleri için Meclis sevk ettikleri gerekli yasaları bir an önce çıkarmaları konusunda destek vermelerini, bunlara engel olmamalarını istedi.

TRAVMALARLA RAĞMEN BAŞARILI PERFORMANS
Davutoğlu, Türkiye’nin böyle küçükliklerle sarsılmayacak kadar büyük olduğunu, dünya ekonomisinde zorluklar, coğrafyada travmalar yaşanırken ekonomide başarılı bir performans göstermeye devam ettiğini söyledi.

Belirledikleri hedefleri bir bir hayata geçirmeye kararlı olduklarını belirten Davutoğlu, “Çevremizdeki bütün zorluklara, jeopolitik depremlere rağmen Türkiye emniyet ve güven içinde itibarına itibar katmaktadır. İçeride ve dışarıda Türkiye’nin gücünü kırmak isteyenler hiç bir zaman muvaffak olamayacaklardır. Bütün zorlukların üstesinden gelecek güce ve siyasi iradeye sahibiz. Türkiye gücünün farkındadır. Türkiye imkan ve kaynaklarının farkındadır. Türkiye kadim tarihinin farkındadır. Türkiye merkezi coğrafyasının, merkez ülke olma geçişinin farkındadır. Türkiye kültürel kuşatıcılığının, evrensel ve yerel değerleri birleştiren köklü kültürel derinliğinin farkındadır. Türkiye ekonomik dinamizminin farkındadır. Türkiye milletin gücünün farkındadır. Bu gücü bütün dünyaya tanıtacak olan bu tanıtım kampanyasının hayırlı olmasını diliyorum” diye konuştu.

İTİBARI KORUMADA TAVİZ YOK

Türkiye’nin itibarını koruyacaklarını, ülkeyi bütün dünyada hak ettiği tanıtım kampanyası çerçevesinde bilinir kılcaklarını dile getiren Başbakan Davutoğlu, “Bunu hiçbir taviz vermeden bunu yapmakta da kararlıyız. Ancak Bizler, sizler, aydınlarımız, iş adamlarımız, bütün vatandaşlarımız, Türkiye’yi daha ileriye götürme derdinde olanlar bu çabaları sergilerken birileri ise ülke ülke gezip Türkiye’yi şikayet etmek, Türkiye’nin tezlerini çürütmekle meşgul diye konuştu.